
 
 
Usnesení ze 40. RM ze dne 10.09.2020                                                                              1 
 

 
    M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 

 
USNESENÍ 

 
   ze 40. schůze rady města, konané dne 10. září 2020 

 
 
Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 
 
Usn. č. 1228/40/2020 
Rada města projednala a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: PhDr. Jiřina Malastová, Bc. Pavla Zemančíková. 
 
Usn. č. 1229/40/2020 
Rada města projednala a 
schvaluje 
upravený program 40. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 1230/40/2020 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace vedení města a tajemnice městského úřadu. 
 
Usn. č. 1231/40/2020 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
přehled investičních akcí.  
 
Usn. č. 1232/40/2020 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace o průběhu a výsledku veřejných zakázek uskutečněných odborem výstavby a 
rozvoje města v období od 26.08.2020 do 10.09.2020. 
 
Usn. č. 1233/40/2020 
Rada města projednala a 
A) rozhoduje 
o uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. SD/393/2019/OVR na realizaci stavební 
zakázky „Cyklostezka podél Kláštereckého potoka, Klášterec nad Ohří" mezi smluvními 
stranami Sdružení Cyklostezka Klášterec nad Ohří, vedoucí společník: STAVMAX Group 
s.r.o., IČO 06080090 se sídlem Husova 434, 431 51 Klášterec nad Ohří, společník: PETROM 
STAVBY a.s., IČO 26769611, se sídlem Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10 Strašnice a 
městem Kláštercem nad Ohří, IČO 00261939, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 
Klášterec nad Ohří, 
B) ukládá 
starostovi města uzavřít dodatek č. 3. 
Odpovídá: Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR 
Termín: 31.10.2020 
 
 



 
 
Usnesení ze 40. RM ze dne 10.09.2020                                                                              2 
 

Usn. č. 1234/40/2020 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
průběžnou monitorovací zprávu za rok 2019 ke "Strategickému plánu rozvoje města 
Klášterce nad Ohří 2016-2023" a k "Akčnímu plánu 2019-2021", 
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit průběžnou monitorovací zprávu za rok 
2019 ke "Strategickému plánu rozvoje města Klášterce nad Ohří 2016-2023" a k "Akčnímu 
plánu 2019-2021". 
 
Usn. č. 1235/40/2020 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
Dotační program na "Obnovu nemovitostí v Městské památkové zóně v Klášterci nad Ohří v 
letech 2021-2023", 
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit Dotační program na "Obnovu nemovitostí 
v Městské památkové zóně v Klášterci nad Ohří v letech 2021-2023". 
 
Usn. č. 1236/40/2020 
Rada města projednala a 
A) revokuje 
1. usnesení číslo 1137/36/2020, bod B) ze dne 15.07.2020, 
2. usnesení číslo 1192/38/2020, bod B) ze dne 21.08.2020, 
B) rozhoduje 
1. na základě doporučení hodnotící komise o vyloučení vybraného uchazeče stavební  
    zakázky „Technická a dopravní infrastruktura pro výstavbu rodinných domů v lokalitě  
    Ciboušovská v Klášterci nad Ohří" v souladu s ustanovením zákona č. 134/2016 Sb.,  
    o zadávání veřejných zakázek, Druhá severočeská stavební společnost s.r.o.,  
    IČO 44223242, se sídlem Perštejn 300, 431 63 Perštejn, 
2. na základě doporučení hodnotící komise o přidělení stavební zakázky „Technická a  
    dopravní infrastruktura pro výstavbu rodinných domů v lokalitě Ciboušovská v Klášterci  
    nad Ohří" v souladu s ustanovením zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných  
    zakázek vybranému uchazeči Společnost „TDI pro RD Ciboušovská v Klášterci na Ohří“  
    správce společnosti: PETROM STAVBY a.s., IČO 26769611 se sídlem Běchovická 701/26,  
    100 00 Praha 10 Strašnice; společník: Silnice Topolany a.s., IČO 05758734, se sídlem  
    Nerudova 67/10, 430 01 Chomutov, 
C) ukládá 
starostovi města uzavřít s vybraným uchazečem smlouvu o dílo. 
Odpovídá: Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR  
Termín: 30.11.2020 
 
Usn. č. 1237/40/2020 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří rozhodnout v rámci Programu návratných 
finančních výpomocí (bezúročných půjček) na výměnu kotlů o poskytnutí návratné finanční 
výpomoci těmto žadatelům: 
1. M. T., 431 51 Klášterec nad Ohří, 150.000 Kč na výměnu za plynový kondenzační kotel; 
2. V. S., 431 51 Klášterec nad Ohří, 150.000 Kč na výměnu za plynový kondenzační kotel; 
3. F. S., 431 51 Klášterec nad Ohří, 150.000 Kč na výměnu za plynový kondenzační kotel. 
 
 



 
 
Usnesení ze 40. RM ze dne 10.09.2020                                                                              3 
 

Usn. č. 1238/40/2020 
Rada města projednala a 
schvaluje 
rozpočtové opatření č. 12.  
 
Usn. č. 1239/40/2020 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří rozhodnout o poskytnutí individuální dotace 
žadateli NADĚJE, IČO 00570931, se sídlem K Brance 11/19E, Stodůlky, 155 00 Praha, na 
zajištění poskytování sociálních služeb na území města v roce 2021, a to v rozsahu zákona 
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, výše dotace 1.450.000 Kč. 
 
Usn. č. 1240/40/2020 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří rozhodnout o zrušení Fondu rozvoje bydlení. 
 
Usn. č. 1241/40/2020 
Rada města projednala a 
schvaluje 
bezúplatný převod drobného dlouhodobého hmotného majetku, osobní vozidlo Škoda 
Octavia RZ 2U9 4848, Klášterecké kyselce, s. r. o., IČO 25013866, se sídlem nám. Dr. 
Eduarda Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří. 
 
Usn. č. 1242/40/2020 
Rada města projednala a 
schvaluje   
záměr prodeje pozemku parc. č. 698/11 o výměře 34 m2 k. ú. Rašovice u Klášterce nad 
Ohří. 
 
Usn. č. 1243/40/2020 
Rada města projednala a 
schvaluje   
1. záměr prodeje části pozemku parc. č. 1517/1 o výměře cca 5.000 m2 k. ú. Miřetice u  
    Klášterce nad Ohří, 
2. záměr pronájmu částí pozemku parc. č. 1517/1 o výměře cca 8.000 m2 a cca 11.500 m2  
    k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 1244/40/2020 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí   
oznámení společnosti UNIPROGRAM Trade s.r.o. o organizačních změnách firmy, 
B) schvaluje   
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. NSN/190/2015/OSM ze dne 12.05.2015 na 
pronájem částí pozemků parc. č. 255/1 a parc. č. 256 o celkové výměře cca 100 m2 k. ú. 
Klášterec nad Ohří uzavřené s UNIPROGRAM Praha s.r.o., IČO 63148307, se sídlem 
Argentinská 38/286, 170 00 Praha 7, spočívající ve změně nájemce na UNIPROGRAM Trade 
s.r.o., IČO 08423881, se sídlem nám. Dr. Eduarda Beneše 93, 431 51 Klášterec nad Ohří, 
C) ukládá   
starostovi města podepsat dodatek ke smlouvě o nájmu pozemku. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí OSM                              
Termín: 31.10.2020 



 
 
Usnesení ze 40. RM ze dne 10.09.2020                                                                              4 
 

 
Usn. č. 1245/40/2020  
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří 
1. zrušit usnesení č. 614/22/2017 ze dne 21.09.2017, 
2. schválit směnu pozemků parc. č. 546/2 o výměře 1.856 m2, parc. č. 546/3 o výměře 
424 m2, parc. č. 1740 o výměře 503 m2, parc. č. 1741 o výměře 392 m2, parc. č. 1742 o 
výměře 404 m2, parc. č. 1743 o výměře 147 m2 k. ú. Klášterec nad Ohří, které jsou ve 
vlastnictví města Klášterce nad Ohří za pozemky parc. č. 2168/2 o výměře 441 m2, parc. č. 
2189/2 o výměře 1.710 m2, parc. č. 2189/3 o výměře 1.121 m2, parc. č. 2189/4 o výměře 
173 m2, parc. č. 2189/5 o výměře 121 m2, parc. č. 2189/6 o výměře 1.185 m2, parc. č. 
2189/7 o výměře 60 m2 vše k. ú. Klášterec nad Ohří, které jsou ve vlastnictví Lesů České 
republiky, s. p., IČO 42196451, se sídlem Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové, za 
podmínky zřízení věcného břemene spočívající v právu chůze a jízdy pro město Klášterec 
nad Ohří k tíži pozemků parc. č. 546/2 o výměře 1.856 m2, parc. č. 546/3 o výměře 
424 m2 k. ú. Klášterec nad Ohří a doplatku 84.230 Kč ze strany města Klášterce nad Ohří a 
hrazení ½ nákladů spojených s převodem nemovitostí.  
 
Usn. č. 1246/40/2020 
Rada města projednala a 
doporučuje  
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit směnu pozemku parc. č. 1054/11 o 
výměře 413 m2 k. ú. Klášterec nad Ohří, stav dle geometrického plánu č. 1593-71/2019, 
který je ve vlastnictví města Klášterce nad Ohří za pozemky parc. č. 1059/3 o výměře 6 
m2, parc. č. 1059/4 o výměře 696 m2, parc. č. 1059/5 o výměře 157 m2, parc. č. 1059/6 o 
výměře 44 m2, parc. č. 1059/7 o výměře 367 m2, které jsou ve vlastnictví společnosti 
Retail Property Portfolio s. r. o., IČO 27351912, Rybná 682/14, Staré Město, 110 00 Praha 
1, s doplatkem ve výši 185.112 Kč ze strany města, dále za podmínky zřízení věcného 
břemene týkajícího se veřejného osvětlení, reklamního banneru a stožárů na vlajky, a to 
k tíži pozemků parc. č. 1059/4, 1059/5, 1059/7, a to dle rozsahu uvedeného v 
geometrickém plánu č. 1593-71/2019 a věcného břemene spočívajícího v právu chůze a 
jízdy k tíži pozemku parc. č. 1054/11 a parc. č. 1059/2, a to dle rozsahu uvedeného v 
geometrickém plánu č. 1593-71/2019. 
 
Usn. č. 1247/40/2020 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit dodatek č. 1 k Pravidlům pro prodej 
pozemků v lokalitě Ciboušovská.  
 
Usn. č. 1248/40/2020 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
Plán OMH – údržba a opravy 2020.  
 
Usn. č. 1249/40/2020 
Rada města projednala a 
schvaluje 
návrh návštěvního řádu agility hřiště v Klášterci nad Ohří.  
 
 
 



 
 
Usnesení ze 40. RM ze dne 10.09.2020                                                                              5 
 

Usn. č. 1250/40/2020 
Rada města projednala a 
ruší 
usnesení Rady města Klášterce nad Ohří č. 489/2001 ze dne 13. prosince 2001 ve věci 
zákazu výkopových prací v termínu od 15.11. do 31.03. 
 
Usn. č. 1251/40/2020 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o uměleckém díle, koncertu I. B. a J. R. u příležitosti výročí kostela,  
s P. B., IČO 62390333, 250 82 Květnice, 
B) ukládá 
starostovi města smlouvu podepsat. 
Odpovídá: Bc. Adéla Václavíková, DiS. - vedoucí OKO 
Termín: 18.09.2020 
 
Usn. č. 1252/40/2020 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace z 13. jednání komise pro strategický rozvoj města a památkovou péči a z 18. 
jednání komise pro sport.  
 
 
 
Dne: 16.09.2020 
 
 
 
-----------------------------                                                  ----------------------------- 
     Ing. Štefan Drozd                                                            PhDr. Jiřina Malastová 
           starosta                                                                            ověřovatel                              
     
 
 
 
----------------------------                                                   ------------------------------ 
    Mgr. David Kodytek                                                          Bc. Pavla Zemančíková 
       místostarosta                                                                         ověřovatel 
   
 
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka organizačního úseku 
Dne: 16.09.2020 
 
 
 
 
 


